АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 октября 2017 г. № 0945 -па

с.Карпогоры

О внесении изменений
в Порядок о предоставлении мер социальной поддержки с привлечением средств областного и районного бюджетов  на реализацию мероприятий по организации отдыха и оздоровления детей в МО «Пинежский район»

в 2017 году
В целях обеспечения социальных гарантий отдыха, оздоровления и занятости детей в муниципальном образовании «Пинежский муниципальный район» администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:

Внести в Порядок о предоставлении мер социальной поддержки  с привлечением средств областного и районного бюджетов на реализацию мероприятий по организации отдыха и оздоровления детей в МО «Пинежский район» в 2017 году, утверждённый постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 31 марта 2017 года № 0274-па, следующие изменения:
пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Средства районного  бюджета МО «Пинежский район» направляются:

- на частичную оплату стоимости набора продуктов питания  в лагерях с дневным пребыванием в период летних каникул  для детей, не относящихся к категориям указанным в пункте 3.1;

- на частичную или полную оплату стоимости набора продуктов питания  в лагерях с дневным пребыванием в период осенних каникул для всех детей».

Глава администрации                                                                             А.С. Чечулин